
UCHWAŁA NR 111/43/2018
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w
zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2018 r., póz. 1454zpóźn. zm.!>) i art. 40 ust. l ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2018 r., póz. 994 z późn. zm.2)) oraz
art. 4 ust. l i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 2017 r., póz. 1523), Rada Miasta Kielce uchwala
co następuje:

§1-
W uchwale Nr YI/102/2015 Rady Miasta Kielce z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie szczegółowego
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów
komunalnych, zmienionej uchwałą Nr XXXIV/717/2016 z dnia 8 grudnia 2016 r. oraz uchwałą
Nr LII/1190/2018 z dnia 8 lutego 2018, wprowadza się następujące zmiany:

-załącznik nr l do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr l do niniejszej
uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

Przewodnicząc\ Rady
Miasta Kielce

>
Kamil Suchański

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. póz. 1629.
2> Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. póz. 1000, 1349, 1432.

Id: 377A2F3E-E6F2-4D4F-8649-BCCF19E294E2. Przyjęty Strona l



 

 

REGULAMIN  
 

PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW 

KOMUNALNYCH 
 

UL. MAGAZYNOWA 3 w Kielcach 

 

§1 

1. Regulamin określa szczegółowe zasady funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Magazynowej 3 w Kielcach. 

2. Punkt prowadzony jest przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. z siedzibą  

w Promniku, przy ul. Św. Tekli 62, 26-067 Strawczyn. 

§2 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych czynny jest:  

- od wtorku do piątku w godzinach od 10:00-18:00, 

- w soboty od 8:00-16:00, 

z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy. 

2. Do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych przyjmowane są: 

- od właścicieli/mieszkańców nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie miasta 

Kielce – posegregowane odpady komunalne, w ilościach określonych w załączniku nr 1  

do Regulaminu, 

- od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie miasta Kielce - 

posegregowane odpady komunalne o kodach oraz ilościach określonych w załączniku nr 2  

do Regulaminu. 

3. Odpady przyjmowane są nieodpłatnie. 

4. Do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych nie są przyjmowane zmieszane 

odpady komunalne (20 03 01) oraz odpady zawierające azbest. 

    

§3 

PROCEDURA PRZYJĘCIA ODPADÓW 

1. Odpady przyjmowane są przez pracownika Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych. 

2. Przyjęcie odpadów przebiega według następującej procedury: 

-  zgłoszenie pracownikowi Punktu rodzaju dostarczanych odpadów, 

-  sprawdzenie rodzaju dostarczonych odpadów,  

-  ważenie odpadów,  

-  zarejestrowanie przyjętych odpadów w ewidencji z uwzględnieniem następujących 

danych: 

Załącznik do uchwały Nr III/43/2018

Rady Miasta Kielce

z dnia 6 grudnia 2018 r.

Id: 377A2F3E-E6F2-4D4F-8649-BCCF19E294E2. Przyjęty Strona 1



 w przypadku właścicieli/mieszkańców nieruchomości zamieszkałych - data 

przyjęcia odpadów; kod i waga odpadów; imię i nazwisko (na podstawie 

dowodu tożsamości); adres zamieszkania osoby dostarczającej odpady; 

adres nieruchomości, z której pochodzą odpady; ilość osób zamieszkujących 

daną nieruchomość, za które uiszczana jest opłata, jeśli obowiązuje limit 

przyjęcia przez PSZOK odpadów o danym kodzie (na podstawie 

oświadczenia zawartego w załączniku nr 3), 

 osoba upoważniona przez właściciela nieruchomości do oddania w jego 

imieniu odpadów powinna posiadać i przekazać pracownikowi Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych oświadczenie zawarte  

w załączniku nr 4,  

 w przypadku właścicieli nieruchomości niezamieszkałych – data przyjęcia 

odpadów, kod i waga odpadów, nazwa dostawcy, adres nieruchomości,  

z której pochodzą odpady, pieczęć firmowa, 

 

- wydanie dostawcy potwierdzenia przyjęcia odpadu zawierającego kod i wagę 

odpadów, podpis, 

- rozładunek odpadów w miejscu wskazanym przez pracownika PSZOK. 

 

   §4 

OBOWIĄZKI MIESZKAŃCÓW/WŁAŚCIELI NIERUCHOMOŚCI 

1. Dostarczający odpady ma obowiązek podać dane, o których mowa w §3 ust. 2 tiret 4. 

2. Dostarczający odpady zobowiązany jest do ich rozładunku we własnym zakresie  

(z wyjątkiem odpadów niebezpiecznych) w miejscu wskazanym przez pracownika PSZOK  

i pod jego nadzorem. 

3. Dostarczane odpady powinny być posegregowane w sposób umożliwiający ich selektywne 

przyjęcie do PSZOK. 

4. Odpady nie mogą być zmieszane z innymi odpadami ani nimi zanieczyszczone. 

5. Odpady wymagające opakowania przyjmowane są wyłącznie w szczelnych i niecieknących 

pojemnikach, posiadających czytelną etykietę umożliwiającą ich identyfikację. 

6. Osoby przebywające na terenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych  

są zobowiązane do: 

- przestrzegania zaleceń obsługi Punktu, 

- parkowania w oznaczonych lub wskazanych przez pracownika PSZOK miejscach,  

- przestrzegania zasad bezpieczeństwa, w tym stosowania bezwzględnego zakazu 

palenia i używania innych źródeł ognia, 

- zachowania zasad przemieszczania się wynikającego z oznaczeń. 

 

§5 

LIMITY ILOŚCIOWE PRZYJMOWANYCH ODPADÓW 

1. Każdy mieszkaniec Kielc może oddać odpady w ilości określonej w załączniku nr 1 do 

Regulaminu tj.: 

- bez limitu odpady o kodach: 20 01 08, 20 01 14*, 20 01 15*, 20 01 17*, 20 01 31*,  

20 01 32, 20 01 33*, 20 01 34, 20 01 35*, 20 01 36, 20 02 01; 

- miesięcznie do 100 kg odpadów o kodach: 15 01 01, 15 01 02, 15 01 03,  

15 01 04, 15 01 05, 15 01 06, 15 01 07, 15 01 09, 20 01 01, 20 01 02, 20 01 10, 20 01 11, 

20 01 23*, 20 01 99, 20 02 03, 20 03 99; 

- miesięcznie do 30 kg odpadów o kodach: 15 01 10*, 20 01 13*, 20 01 19*,  

20 01 21*, 20 01 25, 20 01 26*, 20 01 27*, 20 01 28, 20 01 29*, 20 01 30, 20 01 80,  

- rocznie do 500 kg łącznie odpadów o kodach: 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07 

Id: 377A2F3E-E6F2-4D4F-8649-BCCF19E294E2. Przyjęty Strona 2



- rocznie do 500 kg odpadów o kodach: 17 02 02, 17 02 03, 17 03 80, 20 01 37*,  

20 01 38, 20 01 39, 20 01 40, 20 03 07; 

- rocznie do 8 szt. odpadów o kodzie: 16 01 03; 

- raz na 3 lata odpad o kodzie: 16 01 19. 

2. Każdy właściciel nieruchomości niezamieszkałej położonej na terenie miasta Kielce może 

oddać odpady w ilości określonej w załączniku nr 2 do Regulaminu tj.: 

- bez limitu: 20 01 08, 20 01 32, 20 01 34, 20 01 36, 20 02 01, 

- rocznie do 500 kg łącznie odpadów o kodach: 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07,  

20 03 07, 

- rocznie do 8 szt. odpadów o kodzie 16 01 03. 

 

§6 

ODMOWA PRZYJĘCIA ODPADÓW 

Pracownik obsługujący Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych ma prawo 

odmówić przyjęcia odpadów w następujących przypadkach: 

1) jeśli odpad nie jest wymieniony w załączniku nr 1 i nr 2 do  Regulaminu, 

2) jeśli ilość i rodzaj odpadów dostarczonych przez mieszkańców/właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych wskazują, że odpady mogą pochodzić z działalności 

gospodarczej,  

3) w przypadku braku możliwości identyfikacji odpadów niebezpiecznych,  

4) dostarczenia odpadów nieposegregowanych, 

5) odmowy okazania dowodu tożsamości,  

6) odmowy podania przez dostawcę odpadu danych, o których mowa w  §3 ust. 2, tiret 

4, 

7) zagrożenia zdrowia lub życia ludzi, 

8) gdy jest to sprzeczne z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

§7 

POZOSTAŁE UREGULOWANIA 

1. Na terenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dzieci poniżej 12 roku życia 

mogą przebywać jedynie pod opieką osoby pełnoletniej. 

2. Dopuszczalna masa całkowita pojazdów dostarczających odpady nie może przekroczyć 3,5 

tony.  

3. W przypadku próby przekazania do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

odpadów niebezpiecznych nie wymienionych w załączniku nr 1 do Regulaminu o fakcie tym 

zostanie powiadomiony Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska. 

4. W przypadku stwierdzenia przez pracownika Punktu, iż wyładowane odpady nie są zgodne  

z deklarowanym kodem oraz nie spełniają wymagań określonych niniejszym Regulaminem 

dostawca może zostać zobowiązany do załadunku i usunięcia odpadów z Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych na koszt własny.  

5. Każdy korzystający z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zobowiązany jest 

do zapoznania się i bezwzględnego przestrzegania niniejszego Regulaminu. 
 

 

 

 

Id: 377A2F3E-E6F2-4D4F-8649-BCCF19E294E2. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 1 do Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
 

Kody przyjmowanych odpadów od właścicieli nieruchomości  

Kod 

odpadu 

Rodzaj odpadu Limit przyjmowanych odpadów 

15 01 01  Opakowania z papieru i tektury 100 kg/miesiąc/na mieszkańca 

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 100 kg/miesiąc/na mieszkańca 

15 01 03 Opakowania z drewna 100 kg/miesiąc/na mieszkańca 

15 01 04 Opakowania z metali 100 kg/miesiąc/na mieszkańca 

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 

(”kartony” po sokach, mleku itp.) 

100 kg/miesiąc/na mieszkańca 

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 100 kg/miesiąc/na mieszkańca 

15 01 07 Opakowania ze szkła 100 kg/miesiąc/na mieszkańca 

15 01 09 Opakowania z tekstyliów 100 kg/miesiąc/na mieszkańca 

15 01 10* Opakowania zawierające pozostałości substancji 

niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone  

(np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności 

– bardzo toksyczne i toksyczne, klejami, farbami itp.)  

30 kg/miesiąc/na mieszkańca 

16 01 03 Zużyte opony (o średnicy do 20’’) do 8 szt./rok/na mieszkańca 

16 01 19 Tworzywa sztuczne (zderzaki samochodowe) do 1 szt./3 lata/mieszkańca 

17 01 01  Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek  

i remontów 

łącznie 500 kg/rok/na mieszkańca 

17 01 02 Gruz ceglany 

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych  

i elementów wyposażenia  

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

17 02 02 Szkło 500 kg/rok/na mieszkańca 

17 02 03 Tworzywa sztuczne 500 kg/rok/na mieszkańca 

17 03 80 Odpadowa papa 500 kg/rok/na mieszkańca 

20 01 01 Papier i tektura 100 kg/miesiąc/na mieszkańca 

20 01 02 Szkło (szyby, szklanki i inne szkło domowe za 

wyjątkiem szkła zbrojonego i szyb samochodowych ) 
100 kg/miesiąc/na mieszkańca 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji (obierki, 

warzywa, owoce itp.) 

bez limitu 

20 01 10 Odzież  100 kg/miesiąc/na mieszkańca 

20 01 11 Tekstylia 100 kg/miesiąc/na mieszkańca 

20 01 13* Rozpuszczalniki 30 kg/miesiąc/na mieszkańca 

20 01 14* Kwasy bez limitu 

20 01 15* Alkalia bez limitu 

20 01 17* Odczynniki fotograficzne bez limitu 

20 01 19* Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności 

(bardzo toksyczne i toksyczne np. herbicydy, 

insektycydy) 

30 kg/miesiąc/na mieszkańca 

Id: 377A2F3E-E6F2-4D4F-8649-BCCF19E294E2. Przyjęty Strona 4



20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające 

rtęć (np. termometry, żarówki rtęciowe itp) 

30 kg/miesiąc/na mieszkańca 

20 01 23* Urządzenia zawierające freony (np. lodówki, 

zamrażarki) 

100 kg/miesiąc/na mieszkańca 

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 30 kg/miesiąc/na mieszkańca 

20 01 26* Oleje i tłuszcze  inne niż wymienione w 20 01 25 

(np. oleje silnikowe) 

30 kg/miesiąc/na mieszkańca 

20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze  

i żywice zawierające substancje niebezpieczne 

30 kg/miesiąc/na mieszkańca 

20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze  

i żywice inne niż wymienione w 20 01 27 
30 kg/miesiąc/na mieszkańca 

20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 30 kg/miesiąc/na mieszkańca 

20 01 30 Detergenty inne niż wymienione 20 01 29 30 kg/miesiąc/na mieszkańca 

20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

(przeterminowane leki) 

bez limitu 

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

(przeterminowane leki) 

bez limitu 

20 01 33* Baterie, akumulatory łącznie z bateriami  

i akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 

02 lub 16 06 03 oraz niesortowalne baterie  

i akumulatory zawierające te baterie 

bez limitu 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione  

w 20 01 33 

bez limitu 

20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 

niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 zawierające 

niebezpieczne składniki  (np. monitory, telewizory) 

bez limitu 

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 

niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

(drobny sprzęt elektryczny i elektroniczny) 

bez limitu 

20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne  

(np. zaimpregnowane środkami zawierającymi 

substancje niebezpieczne) 

500 kg/rok/na mieszkańca 

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 500 kg/rok/na mieszkańca 

20 01 39 Tworzywa sztuczne (np. miski, wiadra, meble 

ogrodowe itp.) 

500 kg/rok/na mieszkańca 

20 01 40 Metale 500 kg/rok/na mieszkańca 

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione  

w 20 01 19 (inne niż niebezpieczne) 

30 kg/miesiąc/na mieszkańca 

20 01 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób 

selektywny   

100 kg/miesiąc/na mieszkańca 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji (np. trawa, liście, 

gałęzie) 

bez limitu 

20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji (odpady 

pochodzące z ogrodów) 

100 kg/miesiąc/na mieszkańca 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe (np. meble, dywany, 

wykładziny, itp.) 
500 kg/rok/na mieszkańca 

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych 

podgrupach (np. popiół) 

100 kg/miesiąc/na mieszkańca 

 

 *-gwiazdka oznacza odpady niebezpieczne 

Odpady bez gwiazdki to odpady inne niż niebezpieczne 

 

 

 

Id: 377A2F3E-E6F2-4D4F-8649-BCCF19E294E2. Przyjęty Strona 5



Załącznik Nr 2 do Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

Kody przyjmowanych odpadów od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych  

Kod odpadu Rodzaj odpadu Limity przyjmowanych odpadów 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji  

(np. obierki, warzywa, owoce itp.) 

Bez limitu 

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

(przeterminowane leki) 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione  

w 20 01 33 

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 

niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

(drobny sprzęt elektryczny i elektroniczny) 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji (np. trawa, liście, 

gałęzie) 

16 01 03 Zużyte opony (o średnicy do 20’’) do 8 szt./właściciela nieruchomości 

niezamieszkałej/rok 

17 01 01  Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek  

i remontów 

Łącznie do 500 kg/właściciela nieruchomości 

niezamieszkałej/rok 

17 01 02 Gruz ceglany 

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych  

i elementów wyposażenia  

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

20 03 07 odpady wielkogabarytowe (np. meble, dywany, 

wykładziny, itp.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 377A2F3E-E6F2-4D4F-8649-BCCF19E294E2. Przyjęty Strona 6



Załącznik Nr 3 do Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

 

 

 

……………………………………………..  

(miejscowość),  (data) 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Ja, …………………………………, legitymująca/y* się dowodem osobistym ……………………….. 

                       (imię, nazwisko)                                                                                                          (seria, numer dowodu) 

wydanym przez …………………………………………, oświadczam, iż uiszczam opłatę  

 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi za ………………………… osób/osoby  

                         (ilość osób)  

 

mieszkających/ce na nieruchomości przy ………….............………………………………………………….. 

        (adres nieruchomości)  

 

 

 

 niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 377A2F3E-E6F2-4D4F-8649-BCCF19E294E2. Przyjęty Strona 7



Załącznik Nr 4 do Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

 

 

 

……………………………………………..  

(miejscowość),  (data) 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Ja, …………………………………, zamieszkała/y* …………………………………………….…., 

                       (imię, nazwisko)                                                               (adres zamieszkania) 

legitymująca/y* się dowodem osobistym …………………………. wydanym przez …………….…  

      (seria, numer dowodu)  

…………………………….. upoważniam …………………………………, zamieszkałą/ego………  

                                    (imię, nazwisko) 

……………………………………………………., legitymującą/ego* się dowodem osobistym …................. 

  (adres zamieszkania) 

………………………………  wydanym przez ………………………………………………………   

 (seria, numer dowodu)  

do oddania w moim imieniu odpadów do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych  

w Kielcach przy ul. Magazynowej 3.  

  

 

 

 niepotrzebne skreślić 

 

Id: 377A2F3E-E6F2-4D4F-8649-BCCF19E294E2. Przyjęty Strona 8


